
 

 
AAC Clyde Space startar nyhetsbrev 

 
2021-08-20 AAC Clyde Space AB (publ) 
AAC Clyde Space, ett ledande småsatellitbolag, har publicerat det första numret i sitt 
koncernövergripenade nyhetsbrev SPAACE TALK. 

SPAACE TALK kommer ut i en tid då koncernen expanderar kraftigt, med tre strategiska förvärv under de 
senaste 12 månaderna och siktet inställt på att bli världsledande inom kommersiella småsatelliter och tjänster 
från rymden. 

Nyhetsbrevet, som kommer att publiceras några gånger om året, summerar de senaste nyheterna från 
koncernen och utforskar de mest spännande ämnena i rymdindustrin genom intervjuer med kollegor och 
branschexperter från hela världen. 

Det första numret belyser Space Data as a Service (SDaaS), som ser ut att bli AACs främsta tillväxtmotor under 
de kommande åren. De förvärv som genomförts på senare tid har transformerat koncernens SDaaS-kapacitet, 
så att den kan betjäna fler kunder och samla in nya typer av data med hjälp av avancerade sensorer, vilket ger 
konkurrensfördelar inom väderdata, ett segment som väntas växa kraftigt som ett resultat av att ny teknik 
möjliggör enorma förbättringar av väderprognoser och klimatforskning. 

Strategin ger resultat. I juni säkrade AAC sitt hittills största SDaaS-kontrakt: ett fyraårigt avtal för leverans av 
hyperspektrala bilder av jorden till det kanadensiska jordobservationsföretaget Wyvern Inc. Dessa bilder 
fångar väsentligt mer information än vad det mänskliga ögat kan upptäcka. Wyvern kommer i första hand att 
erbjuda jordbrukssektorn data som kan bidra till att optimera avkastningen, upptäcka invasiva arter, skadedjur 
och förändringar i jordmånen. Enligt avtalet ska AAC Clyde Space att designa, tillverka och äga satelliterna. 

Det första numret av SPAACE TALK täcker även Hennes Majestät Drottning Elizabeth II och Hennes Kungliga 
Höghet Prinsessan Annes besök vid AACs anläggning i Glasgow i juni för att uppmärksamma koncernens bidrag 
till den blomstrande brittiska rymdsektorn. 

Luis Gomes, VD för AAC Clyde Space, kommenterar lanseringen av nyhetsbrevet: ”Vår vision på AAC är att 
leverera högkvalitativa, aktuella data från rymden för ett bättre liv på jorden. När vi fortsätter att växa och 
åstadkomma stora saker tillsammans, hoppas jag att SPAACE TALK hjälper oss att hålla kontakt och fokus 
genom att dela berättelser från alla delar av vår globala verksamhet och sätta dem i ett bredare sammanhang: 
hur gör vi vår vision till verklighet? ” 

Nyhetsbrevet SPAAC TALK finns här. För att prenumerera på kommande nyhetsbrev, registrera dig på  
https://www.aac-clyde.space/newsletter 

FÖR MER INFORMATION: 
Vänligen besök: www.aac-clyde.space eller kontakta: 
VD Luis Gomes investor@aac-clydespace.com 
CFO Mats Thideman, investor@aac-clydespace.com eller 070 - 556 09 73 
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OM AAC CLYDE SPACE  
AAC Clyde Space är specialiserade på småsatellitteknologi och -tjänster som gör det möjligt för företag, 
myndigheter och utbildningsorganisationer att i nära realtid få tillgång till högkvalitativa data från rymden. 
Koncernens växande förmågor finns inom tre områden: 

Space Data as a Service – leverans av data från rymden direkt till kunder 
Rymdprogram - nyckelfärdiga lösningar som ger kunder möjlighet att effektivisera sina rymdprogram 
Rymdprodukter och komponenter - ett komplett utbud av standardsystem och skräddarsydda delsystem, 
komponenter och sensorer 

AAC Clyde Space avser att bli världsledande inom kommersiella småsatelliter och rymdbaserade tjänster 
genom att fortsätta att utveckla sin teknologi för att hantera globala utmaningar och förbättra vårt liv på 
jorden. 

Koncernens verksamhet bedrivs huvudsakligen i Sverige, Storbritannien, Nederländerna och USA, med 
partnernätverk i Japan och Sydkorea. 

AAC Clyde Space aktie är upptagen till handel på Nasdaq First North Premier Growth Market. Erik Penser Bank 
AB, e-post certifiedadviser@penser.se, telefon 08-463 83 00, är bolagets Certified Adviser. Aktien handlas 
också på amerikanske OTCQX Market med tickern ACCMF.  
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